Г' F-э 4

внеочередного общего
расположенном по адресу:

а_
населенного пункта)

общего

ПРОТОКОЛ М й}
собственников

в очнои

Т?,/,й4-
NЪ поплещения,

<fu>> k r.;llja020 года

в доме,

IIров

-Z-.

(Ф.и.о

1. Вьiборы

в

право собственности на указанное поrtещение)
!ата lr
Место

время rlроведения общего собрания: аё.

-/-еа*
общее

р6. ,! оý,р > € 1{: а,

Общая площадь жилых помещений в многоквартирноN{ доме -
Общая площадь нежилых помещений в N{ногоквартирном доме-

Кворум имеется/не имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

"|-'1(обrцая плош{адь помещений многоквартирного дома -

коли.lество голосов собственнлtков

в многоквартирном доме -

u/"|rrоr"у:ирноN{ доtr{е, принявших участие в

Yо от

сроков выполнения

_

оЯчglQ ч.иqла голосов))
{l ",JJ',| l "t,4

ПОВЕСТКА ffНII:
общего собрания собственников помещений МК,Щ по|I

2.

J.

4.

адресу:
Выбор счетноt1 коNIиссии.
Утверiltдение очной формы проведенI{я обп{его собрания,
Утверiкдение перечня услуГ и (или) работ no *u'"r-b'o'y реN{онту и

ё
многоквартирного дома по адресу

5. Утверждение допустимой стоимости услуг и (или) работ по капитаJIьному ремонтуисходя из предельной стоиN{ости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общегоимущества в многоквартирном доме, определенной в порядке, предусмотренном ч.4 ст. 190жк рФ.
6 которое от всех собственников в многоквартирном доме по

участвовать в приемке уполномочено
ремонту, в томчисле подписывать соответствующие акты.

СЛУIIIАЛИ:
ПРЕДЛОЖЕНО:

(оказанных услуг) по капитаJIьному

рЕшили

"г

у

1. ПоIшРВоМУВоIРоСУПоВЕСТКИ:
ВыбоР председаТеля общеГо собрания, секретаря общего собрания.

е,:

Р,
f,

<Ва>> iГ С оЬ голосов; <<Протllв>> -
()/о голосов; <Еоздеря.,ался)>_ Уо голосов

Решенltе по пepBolty вопросу повесткII дня пцIнято (tle прrlнято) .lС €. О/о голосов.

Выбрать:дв:се.Iатеlс}I собранItя ,;, l,_i:f-;?- * -t_Ё ut:tt м t, с _r,/l',,1Q ,, ,_ ,

Секрегарепr собраrrия

/оу

2. По BTOPOIWY ВоIIРоСУ:
Выбор счетной комиссии.

СЛУШIАЛИ:

РЕШИЛИ:
/{-юz-е-рz

,rЗаrr_d-Оtаyо голосов1 <<Против>> --- _Уо голосов; <<Воздержался>)
-

О/о голосов.
Решенr.rс по BTopoNIy вопросу повесткидня (не приняго) ./.'Оо Иголосов.

счfl}г}цо в колIнестве

ЛЪ попrещения) 4а.tQ,М
3. По ТРЕТьЕlvtУ ВоIIРоСУ:
Утверждение очной формы проведения общего собрания.

СЛУIILАЛlt:
ПРЕДЛОЖЕНО:
РЕШИЛИ:
<<За>>&ё_7о голосов1 ротив> * 7о голосов1
Решенlrе по третьему вопросу повеgткLI дня принято (не прrrняrго)

4. По ЧЕТВЕРТоМУ BOIPOCY:
Утверждение перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту

многоквартирного дома

u
аются ФИО,

голосов.

и сроки выполнения
по адресу:

!-)

,ол

йо
OI{EHO:

РЕШИЛИ: aJ=r-e-eа-

<З а> ;tё !/о голо"ов ; <Пр оr"в>>, 7n голосов 0в.
Решение по четвертому вопросу повесткидня прлIнято

5. по IIятоIVIу BotIPoCy:
УТВерждение предельно допустимой стоимости услуг и (или) работ по капитilльному ремонту
исходя из предельной стоимости услуг и (или) работ по капитшIьному ремонту общего имущества
В Многоквартирном доме, определенной в порядке, предусмотренном ч. 4 ст. 190 ЖК РФ.

(_

СЛУШАЛИ:

9
э

lry

РЕШItJl1:

решенrrе по

6. По ШЕСТоi\{У ВоIIРоСУ:

сов.

Выбор
адресу:
yПoлнoМoченoyчaсTBooTПoкaПиTаJIьнoМypeМoнТy'BToМчисЛе
подписывать соответствующие акты.

СЛУIIIАЛИ:
ПРЕДЛОЖF,НО:/-k4 -{-t-o

<<За>> 4ёý/о ;(П %о ГОЛОСОВ1 <<В -
о/о голосоВ.

Решение по шеgIоп{у вопросу повесгкидня щLt"е прlш.rГО) голосов.

Место (адрес) хранения настоящего протокола:

(rшт*rая подп.Iсь):
обш]его собрашrя:

(:rишая подгмсь)

,е2-а4 Еф
.И.О. поrшостью,дата

W
(Ф.и.о. датапоlцмсаrия)

счетнаJ{ -Ф.и.о.,
/

р D/ра-
е Lea

ц 2l2

гоJосов;

йом**ф